
Roberta’s Society er snart klar til at slå dørene op til Aarhus’ nye kulturelle samlingssted – og vi leder efter en
dygtig og kreativ SoMe-ansvarlig, der kan være med til at bringe vores univers til live på de sociale medier. 
Stillingen er et deltidsjob/studiejob med start hurtigst muligt og henvender sig til en selvstændig, engageret og
idérig profil, der brænder for sociale medier, fællesskab og kultur – og som har lyst til at være en aktiv del af
opbygningen af Roberta’s Society fra begyndelsen. 

OM ROBERTA’S SOCIETY:  
Roberta’s Society er Aarhus’ nye kulturelle samlingspunkt. Et univers, hvor der under ét tag både er et kulturhus,
restaurant og bar samt værelser og senge til overnatning – placeret i Mølleparken med udsigt til ARoS og byens
kreative puls lige uden for døren. Vi er flyttet ind i den tidligere hovedbiblioteksbygning fra 1934 og har forvandlet
de ikoniske rammer til et levende centrum for kunst, kultur og fællesskab. 

OM STILLINGEN: 
Formålet med stillingen er at implementere og etablere Roberta’s Society som en tydelig og aktiv aktør på sociale
medier – og dermed understøtte både vores kulturelle profil, vores community og trafikken til husets events,
Roberta’s Stage og restaurant, Cantina. 

Som SoMe-ansvarlig bliver du ansvarlig for at udvikle og producere indhold til Roberta’s Society’s sociale kanaler,
herunder Instagram, TikTok, LinkedIn og Facebook. Du vil arbejde tæt sammen med Kolpin Hotels’ SoMe Manager
samt Roberta’s eventplanlægger og være ansvarlig for at udforme og eksekvere på en overordnet contentplan.
 

DINE OPGAVER VIL BLANDT ANDET OMFATTE: 
Produktion og publicering af indhold til Instagram, TikTok, Facebook og LinkedIn 
Dækning af events, stemninger og dagligdags øjeblikke fra Roberta’s 
Produktion af video, reels og stills samt tekstforfatning i tråd med Roberta’s visuelle og sproglige identitet 
Samarbejde med SoMe-ansvarlig i Kolpin Hotels om planlægning og analyse 
Opbygning af digitalt community

VI FORESTILLER OS, AT DU:  
Har erfaring med – og stærk interesse for – sociale medier og content creation 
Har blik for æstetik, tone-of-voice og storytelling 
Er struktureret og kreativ, med evne til både at arbejde selvstændigt og samarbejde med andre 
Kommunikerer flydende på både dansk og engelsk – skriftligt og mundtligt 
Har kendskab til relevante værktøjer som Canva, CapCut, Meta Business Suite, Inpreview m.fl. 
Er fleksibel ift. arbejdstider og kan være til stede på Roberta’s med relativt kort varsel 
Det er en fordel,  at du  bor i eller tæt på Aarhus
Det er en fordel at du har interesse for kultur, events og det aarhusianske byliv

SOME-MEDARBEJDER / CONTENT CREATOR SØGES TIL
NYT KULTURHUS OG OVERNATNINGSSTED I AARHUS C 

Deltidsstilling / Studiejob

Roberta’s Society - Møllegade 3a, 8000 Aarhus



Roberta’s Society - Møllegade 3a, 8000 Aarhus

PRAKTISK INFORMATION:  
Ansættelsesform: Deltidsstilling / Studiejob (ca. 20 timer/uge) 
Opstart: 1. juli 2025 eller hurtigst muligt 
Arbejdstider: Varierende, med mulighed for aften- og weekendarbejde ifm. events 
Arbejdssted: Roberta’s Society i Aarhus + mulighed for hjemmearbejde 
Ansøgningsfrist: 30. maj 2025

SÅDAN SØGER DU:
Send en motiveret ansøgning, dit CV og links til 3 Instagram-profiler, du finder inspirerende, til:
skv@kolpinhotels.com  - vi vil gerne se, hvem du inspireres af! 
Notér i emnefeltet: SoMe + Roberta’s + dit fulde navn

Udvalgte kandidater inviteres til anden runde, hvor en mindre case opgave vil indgå. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 


